DESSIN DETAILLE DES PIECES

BERNARD LOISIR
12.5 C.V. TRACTEUR

NO. DE MODEL BL1336STA
954 81 01-61

532150571 09.15.95 JH
[IMPRIME AUX E.-U



TRACTEUR - NO. DE MODELE BL1336STA, NO. DE PRODUIT 954 81 01-61
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE BL1338STA, NO. DE PRODUIT 954 81 01-61

ELECTRIQUE

NO. NO

DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION
1 873640400 Ecrou a taquets K 1/4-20
2 532004560 Ensemble du cable
3 532144924 Batterie
4 532069180 Ecrou frein n°10-24 UNC
5 532108236 Support de l'interrupteur
6 532109553 Interrupteur de verrouillage (4 borne)
7 532146374 Guide del actioneur
8 817021008 Vis taraudeuse H n°©10-24 x 1/2
9 532140401 Clé moulée

10 532141226 Couvercie pour la cié de contact

11 532140400 Ecrou d'allumage

12 532144921 Contacteur d'allumage

15 5832121305 Interrupteur du plongeur
"17 532108824 Fusible

18 532128353 Ensemble du cable

19 532146063 Harnais de cables d'allumage
20 873350400 Contre-ecrou 1/4-20

21 810090400 Rondelle de blocage 1/4

22 871110408 Boulon H 1/4-20 UNC x 1/2
24 532131563 Protege-borne .

25 532145673 Solénoide

26 874760412 Boulon H 1/4-20 UNC x 3/4
27 819081016 Rondelle 9/32 x 5/8 x 16

28 810040400 Rondelle frein 1/4

30 873220400 Ecrou H1/4-20 UNC

36 811150400 Rondelle frein 1/4

39 532141735 Support de l'interrupteur d'embrayage
55 817490508 Vis 5/16-18 x 1/2

70 532140413 Harnais de moteur

REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont
données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTRE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE BL1336STA, NO. DE PRODUIT 954 81 01-61

CAPOT

72!

4
7
NO. NO. NO. NO.
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 532124657 Ressort de traction 10 532123683 Support d'appui du capot
2 873640400 Ecrou a taquets H 1/4-20 11 532125386 Capot
3 819091416 Rondelle, 9/32 x 7/8 x 16 Ja. 12 532140128 Lentille
4 874780412 Boulon H 1/4-20 x 3/4 Cat. 5 13 532140110 Calandre
S 532139888 Boulon a épaulement 16 532124346 =crou 1/4
6 532122549 Support du capot 18 815111118 Rondelle 11/32 x 11/18 x 16 Ja.
Z 532122548 Support du capot 19 811030400 Rondelle {rein 1/4
S NS00 Pouareiaicersen Jis0UNo  PEMARQUE: Toutes les gimensions g comoosanis som



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE BL1336STA, NO. DE PRODUIT 954 81 01-61

AILE / CHASSIS

NO.

DE

REF.

—_

(@] © ONOU N wWn =

NO.
DE
PIECE

532144940
819132012
817490612

532124181
532125139
532109596
53212444
817490512

532126395
532139783

DESCRIPTION

Bac de la batterie

Rondelle 13/32 x 1-1/4 x 12 Ja.

Vis H a téte rondelle a filets laminage
3/8-16 x 3/4

Ressort de compression du siége
Plaquette de batterie

Collier de tuyau

Tampon de repose-pied

Vis H a téte rondelle a filets laminage
5/16-18 x 3/4

Panneau du levier du changement de
vitesse

Panneau de verrouillage du
changement de vitesse

NO.
DE
REF.

11

12
13
15
16
17
18
19
20
25

NO.
DE
PIECE DESCRIPTION
532124346 Ecrou autotaraudé a téte de

rondelle 3/16
532145190 Ensemble de chéassis
532109238 Tube de vidange de la batterie
873640400 Ecrou a taquets 1/4-20 UNC
532141736 Interrupteur d'actuateur
532140782 Barre d'attelage
532126470 Pince isolée
532141266 Aile/repose-pied
819091413 Rondelie 9/32 x 7/8 x 13 Ja.
817190516 Vis H 5/16-18 x 1

REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont
donnees en pouces £.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE BL1336STA, NO. DE PRODUIT 954 81 01-61

TABLEAU DE BORD

NO.
DE
REF.

QUWONOUAWN —

11
12

NO.
DE
PIECE

532141523
532138393
532123487
532008544
532008548
873640400
532124996
819091216
874760428
8190381413
532121249
532003720

DESCRIPTION

Bouchon du réservoir d'essence
Ens. des tableau de bord et réservoir
Collier de tuyau

Conduite d'essence

Conduite d'essence

Ecrou a taquets 1/4-20

Collier de conduite d'essence
Rondelle 9/32 x 3/4 x 16 Ja.
Boulon H 1/4-x 20 x 1-3/4
Rondelle 11/32 x 11/16 x 16 Ja.
Entretoise fendue

Ressort

NO.  NO.
DE DE
REF. PIECE

13 532126450
14 532126115
15 532122023
16 532124346
17 872110404
18 532130745

19 532134744
20 817060408
21 532134014

DESCRIPTION

Pince pour le réglage de hauteur
Bouton de l'arrétoir de hauteur
Plaque de réglage de hautesur

Ecrou auto-filetage 3/16-18

Boulon de chariot 1/4-20 x 1/2 Cat. 5
Suppont de 'ensemble du tableau de
bord

Pisce d'entretoisement

Vis taraudeuse 1/4-20 x 1/2
souchon

i1es les dimensicns de composants sont
.J.-- 1 pouce = 24 . mm.

LA VISSERIE MONT;REE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATICN



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE BL1336STA, NO. DE PRODUIT 954 81 01-61

SECTEUR DENTE / SUPPORT DE L'ESSIEU

NO.
DE
REF.

O©OONOUTA WN —

NO.
DE
PIECE

532132566
874780828
873680500
873680600
532121926
532121927
873030800
532126472
873680800

NO. NO.

DE DE
DESCRIPTION REF. PIECE
Barre directrice 10 876020412
Boulon H 1/2-13 x 1-3/4 11 819131316
Ecrou auto-serrant 5/16-18 12 532126847
Ecrou auto-serrant 3/8-16 13 874760512
Secteur denté 14 819111416
Douille 15 872110606
Ecrou frein H 1/2-13 UNC 16 532137096
Attache en fil REMARQUE:

Ecrou auto-serrant 1/2-13

DESCRIPTION

Goupille fendue 1/& x 3/4

Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja.
Douille

Boulon H 5/16-18 x 3/4

Rondelle 11/32 x 7/8 x 16 Ja.
Boulon du chariot 3/8-16 UNC x 34
Support de l'essieu antérieur

Toutes les dimensions de composanis sont
donneées en pouces E.U. -- 1 pouce = 24.5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



PIECES DE RECHANGE
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NO. NO. h3
DE DE

DESCRIFPTION

Contre-écrou 3/8-16 UNC

Ecrou frein H avec insert 3/8-16 UNC
Tige postérieure du frein

Tourillon de levage

Rondelle 13/32 x 1-1/4 x 12 Ja.
Ressort de retenue

Ecrou frein central 3/8-16 UNC
Raccord fileté

Ensemble de levage postérieur de la
{ondeuse

REF. PIECE DESCRIPTION

532071673 Chapeau du frein de stationnement
532123436 Tige du frein de stationnament
532123437 Support du frein de stationnement
532124872 Couverture de la pédale

532122504 Support de I'embrayage de pédale C.G.
876020312 Goupille fendue 3/32x 3/4

819131016 Rondelle 13/32 x 5/8 x 16 Ja.
817490508 Vis H filets laminage 5/16-18 x 1/2
876020412 Goupille fendue 1/8 x 3/4

819131316 Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja.
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532123543 Tige antérieure du frein e Boulon du chariot 5/16-18 UNC x 3/4 =
532139933 Ensemble d'embrayage/pédale de frein 52 Ecrou & taguets 5/18-18 UNC
532123394 Tige d'embrayage C¥ Ressort de retenue
532121978 Support de 'arbre de levage cx =crou auto-serrant 3/8-16
532133332 Ensemble de bras de pivot du frein
16 819251816 Rondelle 25/32 x 1-1/8 x 15 Ja. FE. T U LD Towss les dims s e cor nts sont
17 812000034 Bague en ressort o :j:f)s 5%‘ 1“5]’ C:fai::;s;ogq s anc.)"noosa s
i8 532106888 Ressort de |a tige de frein o - T " ’

LA VISSERIE MONTREE £5T PLUS GRANDE = L= FLCILITER UIDENTIFICATION



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE BL1336STA, NO. DE PRODUIT 954 81 01-61

\; 1

ENTRAINEMENT

NO.

REF.

WND s WA=

(e}

10

11
12

NO.
DE
PIECE

873680500
874760512
532141342

532138029
810040700

871170744
532124525
532123405
8721408612
532123396

532140911
532123674

NO. NO.

DE DE
DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
Ecrou auto-serrant 5/16-18 13 819131316 Rondelle 13/32 x 13/15 x 16 ja.
Boulon H 5/16-18 UNC x 3/4 14 873930600 Ecrou frein 3/8-1€ UN 2
Guide-courroie d'entrainement de la 15 873680600 Ecrou auto-serrant 3/3-16
tondeuse C.D. 16 532126471 Pince isolée
Poulie du moteur 17 532122052 Entretoise de retenue
Rondelle frein a ressort en forme 18 532131459 Ressort de traction
d'hélice 7116 19 873510500 Ecrou a taquets 5/16- 18 UNC
Boulon H 7/16-20 x 2-3/4 Cat. 5 20 532139819 Guide-courroie d'entreinement
Courroie trapézoidale d'entrainement 21 819111016 Rondelle 11/32 x 5/8 x 16 ja.
Guide-courroie d'entrainement de la 22 532128404 Guide-courroie d'entrainement du
transmission chéassis
Boulon de chariot 23 332140816 Guide-courroie d'entrainement de la
3/8-16 UNC x 1-1/2 tondeuse C.G.
Guide-courroie d'entrainement du gaiet- 24  B17720408 Vis 1/4-20x 1/2
tendeur
Bras d'embrayage moteur REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont
Galet-tendeur piat donné=s en pouces £.U. -- 1 pouce = 24.5 mm.

LA VISSERIE MONTRE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



PIECES DE RECHANGE |
TRACTEUR - NO. DE MODELE BL13385T4 © 0 (& BROBUIT 854 81 01-61
LEVIER DE LEVAGE DE LA TONDEUSE
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NO. NO. RO, Q.
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTICN REF. PIECE DESCRIFTION
1 532126470 Pince isolée § 532124967 Ressoit de retenus
2 532122018 Support d'embrayage de la tondeuse 17 832127358 Raccord de levage antérieur
3 871110408 Boulon H 1/4-20 UNC x 1/2 Cat. 5 18 532142028 Tourilion fileté 3/8-16
4 873680600 Ecrou auto-serrant 3/8-16 12 E73680400 Ecrou auto-serrant1/4-20
5 532145187 Ens. du levier c'embrayage 20 §74780844 Bouion H 3/8-16 UNC x 2-3/4
6 532106451 Boulon a épaulement Soupille fendue 1/8 x 1
7 532135371 Ens. ds bras d'embrayage de la tondzuse rnondelie 17/32 x 1 x 12 Ja.
8 874760636 Boujon H 3/8-16 UNC x 2-1/4 s Tube d'entretoise
9 532121930 Ens. de l'arbre-coudé de levags 28 83214747¢ Tige de levage de la tondeuse
10 876020412 Goupille fendue 1/8 x 3/4 158 Souton
11 819131316 Rondelle 13/32 x 13/16 x 15 Ja. 20z Goupille fendue 3/32 x 3/4
12 532122027 Prise de poignée Zi Tringieris d'embrayage de la tondeuse
13 532139352 Ens. de poignée de lavage 50 Sontre ecrou H 3/8- 16
14 532123496 Ressort de compression 32 Rondeile 1332 v 1-1/4 x 12 Ja.
15 818131212 Rondeliz 13/32 x 5/4 x 12 Jda. e nensior & composants sont

ns d
© -7 pouce = 24.5 mm.



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE BL1336STA, NO. DE PRGN w54 81 01-51
SIEGE

NO. NO. NO. NO.
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCTRIFTION
1 872050411 Boulon de chariot 1/4-20 x 1-1/4 14 810040800 Rongetlle-frein & ressort en forme d'helice
2 532140116 Siege 12
3 532140552 Bac du siege 15 819171912 Rondelie 17/32 x 13/16 x 12 Ja.
4 873800500 Ecrou frein a insert 5/16-18 16 532127018 Soulon & epaulems:
5 532139888 Boulon a épaulement 5/16-18 UNC 17 532121246 Suppoit de fixation d'interrupleur
6 532145006 Pince isolée 18 532123976 =crou frein grand 2 coliet
8 874760616 Boulon H 3/8-16 UNC x 1 19 532121248 Roulement a enclanchiement
9 532140551 Support de pivot du siege 20 532121250 Ressort d2 compigssion
10 3532126471 Pince isolée 21 532134300 Entretoise iendue grande
1; 819133210 Rondelle 13/32 x 2 x 10 Ja. 28 d. x.36
12 873800600 Ecrou frein a téte H a rondelle 3/8-16 =. ias mc dirme
13 874780814  Boulon H 1/2 - 13 x 7/8 Cat. 5 o aoutes, o8 di

=
T
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i
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LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACIL!



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE BL1338STA, NO. DE PRODUIT 954 81 01-61

DECALCOMANIES

—
<

20 17 4 3

: \

22
16
il s
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MY - 18
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’ %_J
NO. NO. NO. NO.
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF.  PIECE DESCRIPTION
3 532151459 Décalmaniedu capot C.G. 20 532145545 Décalmanie d'insiructions d'opération.
4 532151458 Décalmanie du capot C.D. 21 532136830 Decalmanie de schema de courroie
8 532151100 Décaimanie de l'alle trapézoidale
10 532145498 Décalmanie lizez le manuel du 22 532151460 Décalmanie de conformité
propriétaire ) 23 532145437 Decalmanie de standarc Européan CE
16 532145494 Decalmanie avec le symbole du doigt -- 532138311 Decalmanie de régiage ds hauteur
17 532151099 Décalmanie du volant de direction -- 532150571 Manuel des piéces de rechange
18 532145005 Décalmanie de danger/poison de la (francais)
batterie -- 532146974 Manuel d'utilisation
19 532125690 Decalmanie 100 DBA Les accessoires disponible pas inclus avec vorre tracteur:
-- CE36 Ramasse-herb arriére
ROUES ET PNEUS --  MK360 Jeu de la broyeuse
B NO. NO.
1 DE_  DE
8 REF. PIECE DESCRIPTION
2 S 1 532059192 Capuchon de vaive
& 2 532065139 Tubulure de valve
P / 3 532124957 Graisseur (roues avants seuieman)
e 3 4 532137422 Pneu avant
ARy 8 ,»\/ 4 532132703 Pneu arriere _
s [ Jo i ) — 5 532059904  Chambre a air avant (non fourni)
RN YA R 4 5 532008134 Chambre a air arrigre (non fourni)
TN/ ST / 6 532141472 Snsembie de jante avant
‘s N — 6 532141268 Ensemble de jante arrizre
Q o) L 7 532104757 Capuchon d'essieu
vy TN 8 532124959 Palier & bride
s A g 9 3532121748 Rondelle 25/32 x 1-2:8 x 16 Ja.
— 7 | -- 532144334 coint d'étanchéité de cneu (tube ae
— / /7 30L {10 0z.])
f 6J 4 REMARQUE: Toutes ‘es dimensicns de composanis sont

=/ A donnees en gouces E.U.-1 pouce = 25,4 mm
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PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - NO. DE MODELE BL1335STA, NO. DE PRODUIT 954 81 01-61

TRANSMISSION DANA - NUNE




FIECES DE RECHANGE

TRACTELUR - S, T WMODELE BL13

TRAKNSMISSION

NO. KO,
DE CE
REF. PIECE

1 532142671
2 532002274
3 532134400
4 582105904
5 532105905
6 532138235

532134399
532134721

532142672
532134793
532142673
13 532120415
14 532142674
15 532138234
16 532110078
17 532105909
18 532105910
19 532105911
20 532142675
21 532138246
22 532138236
23 873810500
24 532142676
25 532002244
26 532105316
27 532120470
28 532110070
29 532142677
30 532142681
31 532120405
32 532108380
33 532120406
34 532134796
35 532105925
36 532002232
37 532108978
3 532110079

7
8
9 5832138241
0
1
2

39 532124638

36ETE, O, UF PRODUIT 254 &% gi-o%
CAE - NUWERO DE MODELE 4

360-7

SORETION NO. NO. DESCRIFTIGH
DE DE

REF. PIECE

3ohie: supérieur 40 532120472 Entretoise (0,82 ,

Vis tarauaee 1/4-20 x 0,734 41 532105928 Pignon & ¢ gents (zirigre)

Sille de détente 42 532110084 Engrenage en biseau a 42 dents

Hessort de détente 43 532134394 - Ensemble Gu jeu d’arbre de cale £

Jis de pression 44 532120473 Arbre d’entralnament

Jeu de ‘ensembie de changement de 45 532142678 Engrenage droit & 12 qeras (1+)

vitesse 46 532142679 Engreriage droit & £ dents (29)

Mancnor ds changement de vitesse 47 532120407 Engrenage droit & 2C dents (3
arzudee avec le matériau 48 532106589 Engrenage droit & 25 dents (4-)

J’étanchéité 49 532120408 Engreriage droif & 28 danis {5

Anneat carré 50 532105937 Engrenage droit & &1 denis (3)

Dague de fermeture 51 532002226 Rondelie plate C,832 x 1,00 x 0,08¢

Ensemble du jeu d'arbre de cale 0,625 52 532134401 Rondelie de Neopiene

Palier a bride R 53 532002264 Rondelie plate 0,758 x 1,25 x 0,031

Flondelie plate 0,632 x 1,38 x 0,046 54 532120474 Essieu C.CG.

Clavette-disque #9 55 532110081 Engrenage 2 ongist 2 15 dents

Ensemble du jeu d’arbre d’entrée 56 532105941 Bague de fermeture

Pignon en biseau a 14 dents 57 532110071 Engrenage droit & 32 derits

Bague de fermeture 58 532120952 Arbre transversal

Chaine de pas de 24 59 532110082 Engrenage a ongier a 15 dents

Palier & bride 60 532123908 Essieu C.D.

Engreriage droit & 14 dents 61 532142680 Boitier inférieur

Coliet d’'embrayage 62 532120961 Palet de friction

Ensemble du jeu des clés d’'embrayage 63 532007294 Disque a frein

Ecrou frein 5/16-24 64 532108989 Entretoise

Arbre intermédiaire 65 532120953 Machoire de frein

Clavette-disque #61 66 532120954 Cheville

Bague de fermeture 67 532134799 Vis taraudee 5/16-16 x 2.25

Fignon a 18 dents {arriére) 68 532138244 Levier de commanae

Entretoise 69 532108996 Rondelle plate 0,321 x 1,00 x ¢,0585

70 532120956 Support d'antirotation
71 532106596 Vis taraudée 5/1€-18 x 1,44

Engrenage droit & 37 dents (1-)

)

) 72 532120951 Palet de friction
)

)

(
Engrenage droit & 35 dents (
Engrenage droit & 30 dents (
Engrenage droit & 25 dents ( 73 532120416 Graisse
Engrenage droit a 22 dents (

Engrenage droit & 19 dents (

Rondelle plate 0,640 x 1,37 x 0,061
Rondelie plate 0,632 x 1,00 x 0,026

1
2.
3
4
5.
6- * Utiliser dans les différentes combiriaisons pour
maintenir des ecartements approprigs.

Entretoisz 0,530 x 1,00 x 0,169 ** - Commander le no. de réf. 15.

Ensemble d'engienage;

Combinaison des 12 dents et 35 dents REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
Arbre de gaist-tendeur données en pouces £.-U. 1 pouce =254 mm
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE BL1336STA, NO. DE PRODUIT 954 81 01-61

MOTEUR /COMMANDE DES GAZ

NOC.
REF.

N

OV W) =

[@RTe NI NN6))

NO.
DE
PIECE

817080408
532133025
871070512
810040500

532272293
811050600
532081328
818101216
810040400

DESCRIPTION

Vis 1/4-20 x 1/2

Commande des gaz

Moteur Tecumseh, 13.0 OHV13
Boulon H a téte 5/16-18 x 3/4
Rondelie frein a ressort en forme
d'hélice 516

Garniture d'échappement
Rondelle frein avec insert 3/8
Boulon a épaulement 5/16 UNC
Rondelle 5/16 x 3/4 x 16 Ja.
Rondelle frein a ressort en forme
d'helice 1,2

VAR TSR
NN D

e
(WAl
i
m
i

39
NO.  NO.
DE DE
REF.  PIECE

1 874760412
2 532138032
3 532101326
4 817030808
5 532137180
6 532136382
7 817480824

39 532128861

REMARQUE: Toutes les dimensions ds

PARE-ETINCELLES

DESCRIPTION

Boulon H 1/4 - 20 x 1

Silencieux

Deflecteur de silencieux

Vis

Jeu de pare-élincelles (facultatif)
Arrétoir de commande des gaz

Vis H & téte rondelle z filets laminage

3/8-16 x 1-1/2
Zcrou a coilst 1/4-20

donnees en pouces E.U. -- 1 pouce = 24.5 mm.

ST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION

compesants sont



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE BL1336STA, NO. DE PRODUIT 954 81 01-61
ESSIEU AVANT

2
NO. NO. NO. NO.
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF.  PIECE DESCRIPTION
1 532121232 Chapeau de broche 11 532126847 Douille
2 812000029 Bague en ressort 12 532130465 Barre d'accouplement
3 532121748 Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja. 13 532137061 Ensemble de broche C.G.
4 532124937 Doulille 14 874011056 Boulon H5/8-11x3-1/2
5 532142033 Essieu antérieur 15 873301000 Ecrou frein a bride 5/8 - 11
6 532124931 Palier de butée 16 532110438 Entretoise de palier d'essieu
7 532137062 Ensenbie de broche C.D. 17 532124836 Graisseur
8 532121749 Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja. 18 819272016 Rondelle 27/32 x 1-1/4 x 16 KJa.
3 876020412 Goupille fendue 1/8 x 3/4 . )
10 819131316 Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja. REMARQUE: Toutes ies dimensions de composants sont
données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE BL1336STA, NO. DE PRODUIT 954 81 01-61

VOLANT DE DIRECTION

NO. NO. NO. NO.
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 532133742 Insert du volant de direction 11 812000045 3ague de iermeture
2 532124701 Ecrou frein 3/8-24 UNF 12 819211616 Rondelle 21/32 x 1 x 6 Ja.
3 819133808 Rondelle 12/32 x 2-3/8 x 8 Ja. 13 532104820 Adaptateur du voiant ge direction
4 532133741 Volant de direction 14 532147392 Arbre de rallonge de direction
S 532121897 Manchon de direction 15 874780520 Soulon H. 5/16-18 UNC X1-1/4
8 817431008 Vis a téle H n°10-16 x 1/2 16 873800500 Zcrou frein avec insert 5/1€ Unc
7 532102803 Douille de direction
8 532147391 Arbre de direction REMARQUE: Toutes ies dimensions de composants sont
8 532124210 Pince de direction données en pouces E.U. -- 1 pouce = 24,5 mm
10 532123438 Douille inférieure de direction
LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER LIDENTIFICATION



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - NO. DE MODELE BL1336STA, NO. DE PRODUIT 954 81 01 -61
CARTER DE TONDEUSE




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - NO. DE MODELE BL13358TA, 0. DE PRODUIT 954 81 01-61

CARTER DE TONDEUSE

NO. NG
DE DE
REF PIECE DES
1 532140084 e
2 532122052 En >
3 3080300 Ec
4 53&1308 Ensemai: 'JL frein
5 53”1:12:1 Gui
6 532121316 Gai
7 872110816 Boi t. 5
8 819131410 Ror
9 532127744 En endDJr de la tondeuse
10 8721406190 Bo
11 E32130841 Tig
12 53212735€& Su usigrisur C.0.
13 872140506 50 -18 UNC x 374
14 873680500 e 6-18
15 "3’ 2735 S
16 532140083 Guide C
17 532128508 Stabilisateur du raccord ag iz 1ondeuss
18 E32128511 Goupille d'snirzinement
19 £32127380 Supporn azs statilisateur au raccora
20 532138496 Lame
21 532140296 Rondelie durcie
22 810030800 Rornidelle frein 3/8
3 532850857 Boulon &/8-24 x 1-1/4 Cal. 8
24 532140328 Deflecreur
25 532138776 Vis & filets laminage a téte H 5/16-18 » 1-1/4
26 532129963 Rondelie 0,150 épaissse
27 5321293983 Carter de la‘'tondeuse
28 532129207 ‘Poulie du mandrin
29 532137266 Ecrou frein a colist 9/16
30 532136631 Suppoit dy. daflecreur
31 817490508 Vis'H 4 tate rondelle & a filets laminage 5/16-18 x 1/2
32 532122051 Bras. ae support du qalet tendeur
33 532139083 Deﬂef‘teur de déchiarge
36 532121980 Tige de charniere
37 532123713 Ressor: de tarsion du défiscieur
38 532105304 Chdpeal,
33 81911 1016 Rondélle 11/82 x 5/8 x 16 Ja.

532110452 Ecrou pOUSaOIF

532131264 Courroie trapézoidale
819171616 Ronidelie 11/32 % 5/8 x 16 va.
532124660 Attache er~ epmgio a cnev~ ux
532140608 -Glide C.G.

532110485 Palier

GUBBBEBNBARLN
ASB8HAELRERES

532128774 Carter du mandrin éventé
5321298395 Palier
532137345 Arbre du mandrin
532133943 ‘Rondelle durcie (y compris I2s no. de ref. 47)
871161010 Vis 10-24 X 5/&
532136383 Protecteur du defiecteur
52 819070718 Rondelle 7/32 X 7/16 X 18
53 532060887 Ecrou H borgne n©10-24
— 532130734 Ensemble du mandrin (y compris les nos. de réf. 21-
23, 26, 29 2( 45-48)
— 532144873 Ensembie du carter de tondeuse complet

REMARQUE: Toutes les dimerisions de composanis sont
donneas en pouces E.U. - 1 pouce = 24.5 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE PCUR S2CILITER LIDENTIFICATION



